
ZARZĄDZENIE 
nr R-0121-29/2004 

REKTORA 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 27 września 2004 roku 

w sprawie studentów uczelni partnerskich, z którymi Akademia Ekonomiczna w 
Krakowie podpisała umowy o podwójnych dyplomach. 

Działając na podstawie art. 49 ust.2 ustawy z dnia 12 września 1990r. o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U. Nr 75, poz. 385 ze zm.) zarządzam co następuje: 

1. Umowy A E z uczelniami partnerskimi gwarantują studentom pragnącym 
zdobyć dyplom naszej uczelni następujące prawa: 

a. zapisania się na studia i wciągnięcia do rejestru studentów. W przypadku 
niezgodności terminów związanych z zaliczeniem semestru tryb wpisu musi 
być dostosowany do indywidualnych możliwości studenta. 

b. obrony pracy licencjackiej lub magisterskiej po zaliczeniu dwóch semestrów. 
c. zwolnienia z opłaty za studia w przypadku korzystania z wymiany w ramach 

programów europejskich i umów o współpracy bezpośredniej. 

2. Studentom uczelni partnerskiej zalicza się przedmioty zrealizowane przez 
studenta w uczelni macierzystej. Nie wymaga się: 

a. zaświadczenia lekarskiego 
b. nostryfikacji i kopii dyplomu maturalnego 

3. Student zagraniczny ma obowiązek złożenia w Dziale Nauczania 
następujących dokumentów: 

a. 3 zdjęć 
b. porozumienia o planie studiów (w języku w jakim studiuje), które wykaże jakie 

różnice programowe powinien zrealizować w czasie trwania studiów w Polsce. 
c. kopii aplikacji w ramach wymiany z programu S O C R A T E S / E R A S M U S 
d. wykazu wszystkich zrealizowanych przedmiotów i wszystkich ocen z uczelni 

macierzystej. 

4. O wpisaniu na konkretny semestr podejmuje decyzję Dziekan. Oznacza to 
automatyczne zaliczenie poprzednich semestrów. 

5. Student otrzymuje dyplom A E dopiero po ukończeniu studiów w uczelni 
macierzystej. 



6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. dr 

Rektor 

b. Ryszard Borowiecki 


